Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2008

2008

2008

2008
WToro

2008

2008
2008
2008
2008
MToro

Bcero

No
TEXH.
KapThbl

289
331

14
430

92

346
284
430

HaunmeHoBaHue 6ntoga

KOTNETA 3AMEYEHAA

MAKAPOHHbIE N3JENNA
OTBAPHbBIE

CbIP (MOPLMSIMI)
YA/ C CAXAPOM
BATOH

CYN KAPTO®E/IbHbIN
roBAANHON
KOHCEPBVPOBAHOW

KAMYCTA TYWEHAS
TEGTENN

UAIN C CAXAPOM
XNEB P)XAHOW

MEHIO

1 cbeBpansa 2022 r.

H

Bbixopg Hena

pyo6.

3aBTpak
80 31,23
180 8,78
30 17,09
200 2,56
40 5,33
64,99
Oob6ep

250 23,04
180 23,41
60/30 12,85
185/15 2,93
52 2,79
65,02
130,01

CorniacoBaHo

[MpeKTop
ouwl

/CepxeBa M.HO./

XnmMunyeckunii coctas

Benkn, r

10,5
6,6

6,9
0,4
5,3
29,7

4,3
11
0,4
4,6
174
47,1

Xwnpbl, 1

11,2
5,8

8,9

0,7
26,6

10,1

0,4
21,6
48,2

Yrne-
BOAbI, T

0,6

38

15,4
32,7
86,7

19,6

17,7
7,8
20,2
29,2
94,5
181,2

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb

KKan

145
229

109

63
158
704

197

136
89
82
71

575

1279



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2008

2008

2008

2008
WToro

2008

2008
2008
2008
2008
MToro

Bcero

No
TEXH.
KapThbl

289
331

14
430

92

346
284
430

HaunmeHoBaHue 6ntoga

KOTNETA 3AMEYEHAA

MAKAPOHHbIE N3JENNA
OTBAPHbBIE

CbIP (MOPLMSIMI)
YA/ C CAXAPOM
BATOH

CYN KAPTO®E/IbHbIN
roBAANHON
KOHCEPBVPOBAHOW

KAMYCTA TYWEHAS
TEGTENN

UAIN C CAXAPOM
XNEB P)XAHOW

MEHIO

1 cbeBpansa 2022 r.

H

Bbixopg Hena

pyo6.

3aBTpak
80 31,23
180 8,78
30 17,09
200 2,56
40 5,33
64,99
Oob6ep

250 23,04
180 23,41
60/30 12,85
185/15 2,93
52 2,79
65,02
130,01

CorniacoBaHo

[MpeKTop
ouwl

/CepxeBa M.HO./

XnmMunyeckunii coctas

Benkn, r

10,5
6,6

6,9
0,4
5,3
29,7

4,3
11
0,4
4,6
174
47,1

Xwnpbl, 1

11,2
5,8

8,9

0,7
26,6

10,1

0,4
21,6
48,2

Yrne-
BOAbI, T

0,6

38

15,4
32,7
86,7

19,6

17,7
7,8
20,2
29,2
94,5
181,2

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb

KKan

145
229

109

63
158
704

197

136
89
82
71

575

1279



AMpPeKTop

oLl
M.10./
3 theBpana 2022 .
OCHOBHAasA LWKoOMa nutarTca 2 pa3a
Cbop- No XUMUYECKUii cocTas SHepre-
HUK TexH HauvmeHoBaHune 6ntoaa Bbixo Liewa, Tnteckas
peuen- KapTI;I A A pyo. E K Yrne-  LUEHHOCTb,
TYp enkn, r npbl, 1 BOAbI, T KKaU
3aBTpak
2008 210 MAKAPOHbI C CbIPOM 160 14,69 8,2 7,5 43,1 273
2008 432 KO®EWMHbIM HAMUTOK 200 18,19 4,8 4,5 30,1 181
MOryrPT ®PYKTOBbIN B
2008 WHANBUAYANBHOW YNAKOBKE 110 27,50 3.7 2.5 4.9 87
2008 BATOH 57 4,58 4.6 0,6 28 136
WNtoro 64,96 21,3 15,1 106,1 677
Ob6ep
BOPL C KANYCTOWN ”

2008 76 KAPTOGENEM 250 16,82 1,3 4.9 9,4 88
2008 265 nnos 150 42,82 3,5 7.3 34,4 217
2008 430 UAM C CAXAPOM 185/15 2,94 0,4 20,2 82
2008 XJIEB PXXAHOWN 46 2,47 4.6 0,4 29,2 71
NToro 65,05 9,8 12,6 93,2 458

Bcero n 130,01 311 27,7 199,3 1135



Co6op- No
HUK -
cuen.  TEXH.

peu KapTbl
Typ

2012 286/356

2008 325
2008 430
2008

NToro
2008 105
2008 239
2008 335
2008 442
2008

Ntoro

Bcero

MEHHIO

4 cpeBpansg 2022 r.

HanmeHoBaHune 6nt0aa

TE®PTENIN MACHBLIE (U3
roBAAanHbl) B COYCE
CMETAHHOM C 1IYKOM

PUC OTBAPHOMN
YA/ C CAXAPOM
BATOH

CyMn C MAKAPOHHbIMNA
VU3LEINAMU U KYPOW

KOTNETbI NN BUTOYKWN PblBHbIE

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE
COK $SIBJ/TOYHbIV
XJEB PXXAHOW

”

Bbixopg

3aBTpak

100

180
185/15
45

Ob6epn

250
80
180

231
46

LeHa,
pyo.

47,93

10,41
3,07
3,58

64,99

11,43

22,37

18,59
10,16
2,47
65,02
130,01

CorniacoBaHo

XnMmunyeckunii coctas

benkn, r

0,8

4,3
0,4
3,6
91

5,8

18,6
3,9
4,6

33,9
43

Xupsbl, 1

4,1

0,5
11,6

8,8

7,4

6,7
0,2
0,4
235
351

Yrne-
BOAbI, T

5,3

44,9
21,8
22,1
94,1

15,2

10,4

24,8
19,2
29,2
98,8
1929

[MpPeKTop
oLl
M.1O./

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

61

260

89
107
517

163

183

175
92
71

684

1201



Co6op- No
HUK -
cuen.  TEXH.

peu KapTbl
Typ

2012 286/356

2008 325
2008 430
2008

NToro
2008 105
2008 239
2008 335
2008 442
2008

Ntoro

Bcero

MEHHIO

4 cpeBpansg 2022 r.

HanmeHoBaHune 6nt0aa

TE®PTENIN MACHBLIE (U3
roBAAanHbl) B COYCE
CMETAHHOM C 1IYKOM

PUC OTBAPHOMN
YA/ C CAXAPOM
BATOH

CyMn C MAKAPOHHbIMNA
VU3LEINAMU U KYPOW

KOTNETbI NN BUTOYKWN PblBHbIE

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE
COK $SIBJ/TOYHbIV
XJEB PXXAHOW

”

Bbixopg

3aBTpak

100

180
185/15
45

Ob6epn

250
80
180

231
46

LeHa,
pyo.

47,93

10,41
3,07
3,58

64,99

11,43

22,37

18,59
10,16
2,47
65,02
130,01

CorniacoBaHo

XnMmunyeckunii coctas

benkn, r

0,8

4,3
0,4
3,6
91

5,8

18,6
3,9
4,6

33,9
43

Xupsbl, 1

4,1

0,5
11,6

8,8

7,4

6,7
0,2
0,4
235
351

Yrne-
BOAbI, T

5,3

44,9
21,8
22,1
94,1

15,2

10,4

24,8
19,2
29,2
98,8
1929

[MpPeKTop
oLl
M.1O./

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

61

260

89
107
517

163

183

175
92
71

684

1201



Coop-
HUK
peuen-
Typ

2011

2008
2008
2008
2008
MToro

2012
2011
2008

2008

2008
NT1oro

Bcero

No
TEeXH.
KapThbl

234

335
431
14

87
260
325

402

HanmeHoBaHue 6nt0aa Bbixop,
3aBTpak

KOTNETbI W BNTOUYKN PbIBHBIE 80
MIOPE KAPTO®E/IbHOE 135
YA C CAXAPOM 185/15/7
CbIP (MOPLMVAMN) 30
BATOH 30

Ob6ep

CYN C PblBHbIMU KOHCEPBAMMU 250
rynaw 70
PUC OTBAPHON 160
KOMMOT N3 CMECK 200

CYXO®PYKTOB

XNEB PXXAHOW 44

MEHIKO

8 thespana 2022 r.

LieHa,
py6.

24,99

15,96
2,50
17,49
4,00
64,94

17,08
34,60
4,88

6,12

2,37
65,05
129,99

CornacoBaHo

XUMMUyecknin coctan

benku, r Xwupsbl, 1

111

2,5
0,4
6,9

24,9

5,3
0,3
4,5

4,6
14,7
39,6

14

7,4

8,9
0,5
30,8

5,2
4,9
0,7

0,4
11,2
42

Yrne-
BOAbI, T

0,6

20,4
14,6

24,6
60,2

14,6
2,2
46,7

19,4

29,2
112,1
172,3

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

Kkan

172

158

60
109
119
618

127
54
210

77

71
539
1157



CornacoBaHo

< "% 8lRlbsT s

rY® ArPbl -1n. <12 AONpeKTop
>:nopemeHesckan OLU
1, "7 cepxesa .10./
® Jpv-
9 cheBpansa 2022 r. P
5?7
C6op- Ne Xvmunyecknin cocTtas SHepre-
HUK LieHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHune 61104a Bbixopg
PEUEN™  yaprol pyo. Benkn, r Xupwl, r 1€ HERHOCTE,
TYyp ' pel, BOAbl, T KKan
3aBTpak
3AMEKAHKA U3 TBOPOTA C
2008 224 MOJIOKOM CrYIl|EHbIM 160 55,14 29,5 21,4 64,8 578
2008 430 YAM C CAXAPOM 200 5,27 66,9 268
2008 BATOH 30 4,58 4,6 0,6 28 136
MToro 64,99 34,1 22 159,7 982
Ob6epn
2008 94 CYM KPECTbAHCKWA C KPYMNOW 250 10,16 2,4 5,7 15,5 123
TEOGTE/IN MACHBIE (U3
2012 286/356 TOBAAMHbI) B COYCE 85 38,33 0,9 4,1 5,9 64
CMETAHHOM C JIYKOM
MAKAPOHHbIE U3LENUSA
2008 209 OTBAPHbIE 180 8,68 6,7 5,7 43,1 250
2008 411 KUCENb 210 5,63 46,1 184
2008 XNEB PXAHOW 41 2,21 4,6 0,4 29,2 71
MToro 65,01 14,6 15,9 139,8 692
Bcero u 130,00 48,7 37,9 299,5 1674

LLb& KZM



Co6op-
HUK
peuen-
Typ

2008

2008

2008
nToro

2008
1996

2008

2008

2008
MToro
Bcero

TEXH.
KapTbl

214
433

91
375

323

401

MEHIKO

10 cpeBpana 2022 r.

HanmeHoBaHue 6noga

OMJIET HATYPANbHbIN
KAKAO C MOJIOKOM
BATOH

PACCO/IbHUK IEHUHTPALCKUI
BE®CTPOIMAHOB

KALWWA T'PEYHEBAA
PACCBITTYATAA

KOMMOT U3 KYPATU
XJNIEB PXXAHOW

H
Bbixoa Liera,
py6.
3aBTpak
85 44,46
185 15,79
57 4,58
64,83
Obep
250 20,72
50 15,29
180 15,50
200 11,45
41 2,21
65,17
130,00

orsiacosaHo

XUMuyeckuii coctas

benku, r Xwupsbl, 1

18,8

4,6
28,4

6,1
59

8,5

4,6
251
53,5

22
51
0,6

27,7

10,1

9,4

0,4
28,9
56,6

Yrne-
BOAbI, T

7,3
25,7
28
61

19,9
5,3

38,9
18,8
29,2
112,1
173,1

JVpekTop
oul
M.FO./

OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,

Kkan

303
170
136
609

185
136

274

75
71
741
1350



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2008

2008

2008

2008
WToro

2008
2008
2008
2008
nToro
Bcero

TEXH.
KapThbl

288
331

14
430

92
258
442

MEHIO

11 dpeBpansa 2022 .

HanmeHoBaHue 651100a Bbixoa
3aBTpak
BUTOUKN MSACHbIE 50
MAKAPOHHbIE U3AENNSA 180
OTBAPHbIE
CbIP (MOPLUNAMMN) 30
YAIN C CAXAPOM 200
BATOH 30
Obep
CYMN KAPTO®E/bHbIA C KYPULLEN 250
XXAPKOE MO-AOMALWHEMY 180
COK AB/TOYHbIN 207
XJIEB PXXAHON 41

LleHa,
py6.

19,92
8,55

29,40
2,50
4,58

64,95

15,02
38,72
9,10
2,21
65,05
130,00

CornacoBaHo

XumMnyeckunii coctas

benku, r

6,6

6,9
0,4
4,6
18,5

10,6

4,6
20,2
38,7

Xwnpsbl, 1

1,6
5,8

8,9

0,6
16,9

6,5
11,4
0,2
0,4
18,5
354

Yrne-
BoAbl, T

38

20,2
28
86,2

24,5
40,6
19,2
29,2
113,5
199,7

ANpekTop
ouwl
M.1O./

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

Kkan

15
229

109

82
136
571

172
308
92
71
643
1214



Co6op-
HUK
peuen-
TYyp

2008

2008

2008

2008
MToro

2012
1997

2008

2008

2008
WToro
Bcero

TEXH.
KapTbl

190

433
14

87
474

331

401

MEHIO

14 peBpansa 2022 r.

HanmeHoBaHMe 6t0aa

KAWA "APY>XXBA" C MAC/IOM
C/ZINBOYHbLIM

KAKAO C MOJIOKOM
CbIP (MOPLUAMM)
BATOH

Cyn C PblIBHbIMW KOHCEPBAMMW
KOTNETA 3AMEYEHAA

MAKAPOHHBIE N3AENNA
OTBAPHbIE

KOMMOT M3 KYPAT
XJIEB PXXAHOW

Bbixopg,

3aBTpak

210

215
36
56

Oob6ep

250
60

150

200
44

LieHa,
py6.

25,60

13,72
21,21

4,45
64,98

16,88
26,46

7,82

11,50
2,37
65,03
130,01

CornacoBaHo

QVPEKTOP

KpemeHeBckad OH
/CepxeBa M.IO.,

XumMunyeckumin coctas

Benku, r Xwupesbl, T

6,7

4,3
6.9
4,4

22,3

51

5,4

4,6
151
37,4

16,9

4,2
8,9
0,6
30,6

5,2
7,8

5,6

0,4
19
49,6

Yrne-
BOAbI, T

27

251

27,3
79,4

14,7

34,7

19,4
29,2
98
177,4

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKau

288

157
109
132
686

126
70

210

77
71
554
1240



Cb6op-
HUWK
peuen-
Typ

2008
2008

2008
2008
MToro

2008

2008
2008
2008
2008
MToro

Bcero

No
TEeXH.
KapThbl

289
331

430

92

346
284
430

HaumeHoBaHue 61t04a

KOT/NETA 3ATIEYHEHAA

MAKAPOHHbBIE N3OENNA

OTBAPHbIE
UAN C CAXAPOM
BATOH

CYMN KAPTO®E/IbHbIN
roBAANHON
KOHCEPBVPOBAHOW

KAMYCTA TYWEHAS
TEGTENN

YAA C CAXAPOM
X/IEB PXXAHOW

MEHIO

15 dpeBpansa 2022 r.

eHa,
Bbixon H
py6.
3aBTpak
50 28,25
200 30,02
185/15 2,13
57 4,58
64,98
Ob6ep
250 21,56
170 18,19
50/30 20,50
185/15 2,50
43 2,28
65,03
130,01

CornacoBaHo

AMpekTop

KpemeHeBckasa OLU
/CepxeBa M.KO./

XnmMunyecknii coctas

Benku, r Xupsl, r yrne-

BOAbI, T

10,5 11,2 0,6
9,5 8,3 54,7
0,4 15,4
4,6 0,6 28
25 20,1 98,7
6,2 9,3 19,6
4,1 0,2 16,7
0,9 6,8
0,4 20,2
4,6 0,4 29,2
16,2 15,9 92,5
41,2 36 191,2

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKan

145
330

63
136
674

186

87
84
82
71
510
1184



CornacoBaHo

Aunnane,”

obLso&a 0 AVpPEeKTOop
ou
M.1O./
16 cpeBpana 2022 r.
C6op- Ne XnMuyeckuii cocTas SHepre-
HUK LieHa, Tnyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 61t04a Bbixopn
peuen- KapThl pye. Benku, r Xupei, 1 e HerHocTs,
TYp ! PbI, BOAbl, T KKan
3aBTpak
CY®JIE TBOPOXHOE C
2008 227 NOBUANOM 120 58,49 24,3 17,2 107,6 676
2008 430 UYAIN C CAXAPOM 185/15 2,50 0,4 20,2 82
2008 BATOH 50 4,00 4 0,5 24,6 119
WNToro 64,99 28,7 17,7 152,4 877
Obep
CYN KAPTO®E/bHbLIA C
2008 99 BEOBOBbIMU FOBAAVHON 250/15 18,51 9,7 9,3 19,9 202
NTUUA, TYWEHHAS B COYCE C
2008 308 OBOLLIAMY 125 26,01 12,9 22,3 6,2 279
KALWA FrPEYHEBASA
2008 323 PACCBIMUYATAS 150 12,76 8,5 6,2 38,8 245
KOMMNOT N3 CMECW
2008 402 CYXOOPYKTOB 200 5,45 19,4 77
2008 XJIEB PXXAHOWN 43 2,28 4,6 0,4 29,2 71
WToro 65,01 35,7 38,2 113,55 874

Bcero A 130,00 64,4 55,9 265,9 1751



CorniacoBaHo

AvpekTop
MBOY KpemeHesckas OLLU
/CepxeBa M.FO./

MEHHIO

17 peBpansa 2022 r.

Coop- Ne XUMUYecknii coctas SHepre-
HUK LleHa, Thyeckas
TEXH. HanmeHoBaHne 6n0ga Bbixof
PELST™  apTel PYO Benkm, r Kupwl, 1 JT€N  HEHHOCTD,
TYP ! PbI, BOAbI, T KKan
3aBTpak
2011 264 FOBALUHA, TYWEHASA B CMETAHE 55 22,93 0,9 8,6 2 99
2008 210 MAKAPOHBbI 180 8,80 6,7 5,7 43,1 250
2008 432 KO®EWHbIA HAMUTOK 200 15,70 4,3 3,9 29,3 170
NOTYPT ®PYKTOBbIV B
2008 WHAVNBULYANBHOW YMNAKOBKE 55 13,75 3.7 2.5 4.9 87
2008 BATOH 50 4,00 4 0,5 24,6 119
Wtoro 65,18 19,6 21,2 103,9 725
Obep
BOPL, C KANYCTON U
2008 76 KAPTOGE/EM 250 17,78 1,6 5 11,4 98
2008 265 naoB 145 42,25 3,5 7,3 34,6 217
2008 430 YA C CAXAPOM 185/15 2,50 0,4 20,2 82
2008 XJIEB PXAHOW 43 2,28 4,6 0,4 29,2 71
Wtoro 64,81 10,1 12,7 95,4 468

Bcero 129,99 29,7 33,9 199,3 1193



Cb6op-

HUK

peuen-

Typ

2012

2008

2008

2008
ntoro

2008

2008

2008
2008
2008

Mtoro

Bcero

TEXH.
KapThl

286/356

325
430

105

239

335
442

MEHIKO

18 cpeBpansa 2022 r.

HanmeHoBaHMe 6nwaa

TE®TESIN MACHBIE (U3
roBAanHbI) B COYCE
CMETAHHOM C IYKOM

PUC OTBAPHON
YA/ C CAXAPOM
BATOH

CYN C MAKAPOHHbIMW
U3LEANAMUN N KYPOW

KOT/IETbl 1N BUTOYKWN PbIBHBLIE

MOPE KAPTO®EJ/IbHOE
COK AAB/IOYHbIN
XJTIEB PXXAHOW

Bbixopg

3aBTpak

100

180
185/15
38

Oob6epn

250

70

185
214
43

LleHa,
py6.

49,22

10,58
2,13
3,07

65,00

19,08

15,13

19,08
9,43
2,28

65,00

130,00

CornacoBaHo

06wB05/%

AupekTop

o MBOY KpemeHeBckas OLL

XuMnyeckunii coctas

Benkn, r

0,9

4,3
0,4
31
8,7

12,6

4,6
31,2
39,9

Xwupsbl, 1

4,1

0,4
11,5

12

6.6
0,2
0,4

26,2

37,7

Yrne-
BOAbI, T

5,9

44,9
15,4
18,9
851

15,2

8,7

25,9
19,2
29,2
98,2
183,3

xesa M.HO./

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb

KKan

64

260
63
92

479

204

148

179
92
71

694

1173



OnpekTop
KpemeHesckan OLU
/CepxeBa M.HO./

MEHIO

21 peBpansa 2022 r.

Cbop- No XnuMumnuyeckuii coctas SHepre-
HUK LleHa, Tunyeckasa
TeXH. HaumeHoBaHue 6noaa Bbixopg
peuen- KApTH py6. Benkn. r K Yrne- LLeHHOCTb,
TYp eriku, upbl, T BOALI, I KKan
3aBTpak
KALLA PUCOBAS MOJIOYHASA C
2008 189 MAC/IOM CAMBOUHBIM 210 33,32 6,7 24,5 32,8 380
2008 432 KO®EMHbIA HAMUTOK 200 27,08 8,3 8,2 35,7 252
2008 BATOH 57 4,58 4,6 0,6 28 136
WToro 64,98 19,6 33,3 96,5 768
Obep
WK N3 CBEXEW KAMNYCThbI C
2008 84 KAPTO®EEM 250 21,34 5,9 9,1 12,7 157
MAKAPOHHBLIE N3AENNA
2011 309 OTBAPHbIE 145 3,52 5,3 0,7 34,4 165
2011 264 rOBAANHA, TYIWWEHAS B CMETAHE 60 35,45 0,4 5,8 1,3 61
2008 430 UAM C CAXAPOM 200 2,50 0,4 20,2 82
2008 XJIEB PXXAHON 41 2,21 4,6 0,4 29,2 71
NToro 65,02 16,6 16 97,8 536

Bcero 130,00 36,2 49,3 194,3 1304



CornacoBaHo

AnpekTop
MeHesckasa OLL
emxesa M.KO./
22 peBpana 2022 r.
Cbop- No XMMUUeckuii coctaB SHepre-
HUK LeHa, Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHue 6nt0aa Bbixopg
peuen- KapTl pyo6. Eenkn. I SKubbl. Yrne-  UWEHHOCTb,
TYP enku, PbI, BOAbI, 1 KKan
3aBTpak
2011 234 KOTNETbI NN BUTOUYKWN PblBHBIE 85 24,81 11,2 7.3 0,5 112
2008 335 MOPE KAPTO®EJ/IbHOE 200 29,88 2,1 24,2 16,9 295
2008 431 UAA C CAXAPOM 200 5,74 1,9 13,3 61
2008 BATOH 30 4,58 4,6 0,6 28 136
WNToro 65,01 19,8 32,1 58,7 604
O6ep
2012 87 CYMN C PblIBHbIMU KOHCEPBAMMU 250 16,33 5 2,7 14,2 102
2011 260 rynsauw 70 37,61 0,4 2,4 2 32
2008 325 PUC OTBAPHOM 200 4,88 4,5 0,7 46,7 210
KOMMOT N3 CMECH
2008 402 CYXO®PYKTOB 200 3,97 12,4 50
2008 X/NIEB PXXAHOW 41 2,21 4.6 0,4 29,2 71
NToro 65,00 145 6,2 104,5 465

Bcero * 130,01 34,3 38,3 163,2 1069



CorniacoBaHo

AnpekTop
ouw
M.HO./
24 tpbespana 2022 r.
CES}?' No oua XUMUYECKuii cocTas Ta::g;;
TEXH. HanmeHoBaHue 6t0aa Bbixop, Liewa,
peuen- KapTbl Pyo- Benku, r XXupbl, r yrne-  LEHHOCTD,
Typ ' Pbl, BOAbI, T Kkan
3aBTpak
2008 214 OMJET HATYPA/IbHbIN 85 45,13 18,8 22 7,3 303
2008 433 KAKAO C MOJIOKOM 180 15,32 5 51 19,5 145
2008 BATOH 57 4,58 4.6 0,6 28 136
WToro 65,03 28,4 27,7 54,8 584
Ob6epn
2008 91 PACCO/IbHWK NIEHWHIPAACKUM 250 20,34 6,1 9 19,6 183
1996 375 BE®CTPOrAHOB 45 14,59 4.8 10,1 2,8 123
KALWA TPEYHEBAS

2008 323 PACCHINUATAS 180 16,33 8,5 9,4 38,9 274
2008 401 KOMMOT U3 KYPATU 200 11,50 19,4 77
2008 XNEB PYXAHOW 41 2,21 4,6 0,4 29,2 71
WToro 64,97 24 28,9 109,9 728

Bcero 130,00 52,4 56,6 164,7 1312



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008

2008
2008

NTtoro

2008
2008
2008
2008
Ntoro

Bcero

TEXH.
KapThl

224

430

92
258
442

MEHHKO

25 theBpansa 2022 .

HanmeHoBaHue 6nto0a

3ANEKAHKA N3 TBOPOTA C
MOJIOKOM CIYLWEHBbIM

YA C CAXAPOM
BATOH

CYMN KAPTO®E/IbHbIN C KYPULLEWN
XXAPKOE MO-AOMALIHEMY

COK ABNOYHbIN

XNEB P)XXAHOW

Bbixon

3aBTpak

165

200
57

Ob6ep

250
150
207

41

LleHa,
pyo.

57,68

2,76
4,58
65,02

18,87
34,79
9,11
2,21
64,98
130,00

CornacoBaHo

AupekTop
emeHeBckas OLLU
n<*yO[£femxeBa M.HO./

o A
\C

|§ s L 1)KT\X_IFLE¥

* °$*y

XnMuyeckuii coctas SHepre-
Tnyeckas

Yrne- LLeHHOCTb,

Benkn, r Xwupsbl, 1 BOALI, KKaN

30,8 22,1 65,4 588
0,4 20,2 82
4.6 0,6 28 136
358 22,7 113,6 806
6 9 19,3 182
9,5 111 32,2 267
1 0,2 19,2 92
4.6 0,4 29,2 71
211 20,7 99,9 612
56,9 43,4 213,5 1418



Coop-
HUK
peuen-
Typ

2008

2008

2008

2008
nToro

2012
1997

2008

2008
2008
NT1oro

Bcero

CornacoBaHo

AnpexTc
01
M.IO
28 hespana 2022 r.
Ne XUMMUueckuit coctas SHepre-
LleHa, Tu4yeckas
TEXH. HanmeHoBaHue 6noga Bbixop,
KapThl py6. Ee K Yrrne-  UEHHOCTb,
KN, 1 npbl, T
P BOAbI, T Kkan
3aBTpak
KALWIA "[PYXBA" C MACJIOM
190 BOYHBIM 230 22,62 7,3 11,7 28,3 249
433 KAKAO C MOJIOKOM 230 15,29 4,8 4,9 26 168
14 CbIP (MOPLNAMMN) 37 21,86 6,9 8,9 109
BATOH 64 5,16 5,2 0,6 31,7 154
64,93 24,2 26,1 86 680
Obep
87 CYN C PblBHbIMN KOHCEPBAMW 250 16,70 5.1 5,2 14,7 126
474 KOT/IETA 3AMNEYEHASA 60 25,83 7,8 70
MAKAPOHHBIE U3LENNA
331 OTBAPHBIE 180 8,88 6,7 5,7 43,1 250
401 KOMMOT U3 KYPATU 200 11,38 19,4 77
XJIEB PXXAHOW 43 2,28 4,6 0,4 29,2 71
65,07 16,4 19,1 106,4 594

n 130,00 40,6 45,2 192,4 1274



